
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/382/

Código da publicação: 382

Data da emissão do comprovante: 08/01/2026 10:59:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2025

N° do Processo/Ano: 74/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 72.659,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES DO TIPO
SELF-SERVICE, NO MUNICÍPIO DE MARÍLIA, DESTINADAS A TODOS OS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES DO TIPO
SELF-SERVICE, NO MUNICÍPIO DE MARÍLIA, DESTINADAS A TODOS OS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2025 00:00:00 ETP Baixar

23/09/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/382/pregistro-de-precos-visando-a-futura-e-eventual-aquisicao-de-refeicoes-do-tipo-self-service-no-municipio-de-marilia-destinadas-a-todos-os-setores-da-administracao-publicap/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27c295d8602eecfcb44bb239c87a5ace.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bdcac575914c3325e04905ad1079404.pdf

